SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA MD Nº 168 /2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno;

R E S O L V E:

Conceder ao servidor ITALO GRIGGI FILHO, matrícula nº
27149, 06 (seis) meses de licença-prêmio por assiduidade,
referente aos quinquênios de 01/07/2003 a 01/07/2008, e
01/07/2008 a 01.07.2013, nos termos do artigo 2º da Lei
Complementar n.º 59, de 03.02.1999, que será usufruída
nos períodos de 21/03/2018 a 18/06/2018, e 01/08/2018
a 29/10/20018, conforme consta no Processo protocolado
sob n.º 201723451, de 15/12/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de março de 2018.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Presidente

Dep. GUILHERME MALUF

1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 008/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Infortouch Agência de Comunicação e Eventos
Ltda - EPP

Objeto: Prestação de Serviços de Apoio Logístico e Forne-
cimento de Materiais para Evento

Valor : R$ 1.947.502,50 ( hum milhão, novecentos e qua-
renta e sete mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centa-
vos).

Parecer Jurídico nº 61/2018

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora - 09/04/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO FINAL DO PREGÃO PRESENCIAL

Após manifestação à recurso publicado em 13/04/2018.

PREGÃO
EMPRESA
VENCEDORA

LOTES

002/2018
DESCRIÇÃO:
Contratação de empresa especilizada no fornecimento de equipamentos de transmissão para
satélite, incluindo codificação, multiplexação e up-link para distribuição via satélite analógico,
digital e streaming para atender demanda da tv assembleia – tval canal 30.1 full hd, de acor-
do com as condições estabelecidas no edital e seus anexo.
PROPOSTA: MENOR PREÇO GLOBAL

FULL BRO-
ADCAST &
AUDIO EIRE-
LI – EPP
18.964.131/
0001-54

ÚNICO

Cuiabá-MT, 16/04/2018

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Abril de 2018 • ANO III | N° 275

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente